
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO EDUCACIÓN

FINANZAS - ADQUISICIONES
DECRETO N°

MAT: Declara desierta licitación
"Reparación Cubiertas Escuela E-980,
Nivequeten".

Laja, 18 de junio de 2013.-

VISTOS:

1 Decreto Alcaldicio N°2.300 de fecha 23/05/2013 que llama a licitación
"Reparación Cubiertas Escuela E-980, Nivequeten".

2. Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N°102 de fecha 22/05/2013, del
Departamento Administrativo de Educación Municipal de Laja.

3. Decreto Alcaldicio N°2155 de fecha 14/05/2013, que aprueba modificación de
presupuesto.

4. Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro
Prestación de Servicios y su reglamento.

5. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-DECLÁRASE desierta, por no presentación de ofertas, el llamado a la
Licitación ID 3736-45-LE13 correspondiente a la "Reparación Cubiertas Escuela E-
980, Nivequeten".

2.- PROCÉDASE a realizar un nuevo llamado a licitación pública a través de portal
www.mercadopublico.cl.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

SEPUÜVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
- DAEM (3)
- Control
- Archivo SSMM

NTCTAtBORÑOZ
ALDE


